[image: 12345]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2025 № 465/66

О рассмотрении протеста прокурора города Электростали на решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.03.2025 № 449/63

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, рассмотрев протест прокурора города Электростали от 13.05.2025 № 07-02-2025 на решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.03.2025 № 449/63, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест прокурора города Электростали от 13.05.2025 № 07-02-2025 на решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.03.2025 № 449/63 «Об утверждении Положения о порядке размещения и демонтажа нестационарных торговых объектов на территории городского округа Электросталь Московской области».
2. Администрации городского округа Электросталь Московской области подготовить проект решения о внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.03.2025 № 449/63 «Об утверждении Положения о порядке размещения и демонтажа нестационарных торговых объектов на территории городского округа Электросталь Московской области» для приведения его в соответствие с действующим законодательством и представить на рассмотрение в Совет депутатов городского округа не позднее следующего очередного заседания.
[bookmark: _Hlk185516487]3. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу www.electrostal.ru .
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Электросталь Московской области И.Ю. Волкову.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
городского округа 							                    О.И.Мироничев

image1.png